IR ETHm

OBJEDNAVKA &. 1462/2017/INF/O
Odbératel Dodavatel
1C: 70890692  DIC: (CZ70890692 IC: 29385920  DIC: (CZ29385920
Moravskoslezsky kraj Nextis Services s.r.0.
28. fijna 27711117 Krmelinska 934/4
70218 Ostrava 72000 Ostrava
VyFizuje: Knapp Marek Ing. Vyfizuje:
Telefon: 595 622 915 Telefon:
Odbor: INF-1
Objednavame u Vas:

Prodlouzeni podpory produktl Red Hat na dobu 1 roku: _
1ks RH00002 Red Hat Enterprise Linux for Virtual Datacenters, Standard Active, podpora od: 31-DEC-2017 do 30-DEC-
2018, contract number: 10841529

2ks RHO0002 Red Hat Enterprise Linux for Virtual Datacenters, Standard Active, podpora od: 11-DEC-2017 do 10-DEC-
2018, contract number: 10841529

Datum poZadovaného spinéni:  15.12.2017
Pilohy:

UPOZORNENT: Uhrada faktury se provadi 14. kalendaFni den od data daruéeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spindna dnem odepsani pfisluiné éastky z Uftu objednatele.

Odbeératel uplatni institut zviastniho zpdsobu zajidténi dané dle § 109a zakona o DPH a hodnotu plnéni odpovidajici dani z pridané hodnoty uvedené na
faktufe uhradi v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednavky pifimo na osebni depoezitni éet dodavatele vedeny u mistné prislusného spravce
dané v pFipada, Ze:

a) dodavatel bude ke dni uskutecnéni zdanitelného plnéni zvefejnén v aplikaci ,Registr platcll DPH" jako nespolehlivy pidtce, nebo

b) dodavatel bude ke dnl uskutetnén zdanitelného pinéni v insolventnim fizenl.

Odbératel nenese odpovédnost za piipadné penale a jiné postihy vyméfené & stanovené spravcem dané dodavateli v souvisfosti s potendéing pozdni
Uhradou DPH, tj. po datu splatnosti této dané,

Dodavatel prohlasuje, Ze neni obchadni spolecnosti, ve které vefejny funkcionaf uvedeny v § 2 odst. 1 pism. c) zdkona €. 1592006 Sb., o stfetu zéjmd, ve
znéni pozdéjiich pfedpisll (flen viady nebo vedouc jiného Gstfedniho sprévniho (Fadu, v jehok gele neni &len viddy), nebo jim oviddana osoba viasii podil
pFedstavujici alespofi 25% (&ast spoleénika v obchodni spalednosti. Dodavatel bere na vEdomi, Ze pokud je uvedené prohident nepravdivé, bude smiouva
povaiovana za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (v& DPH) 166 167,00 K&

Podrobnosti platby: Datum:
Na tget

Cislo vydajového Gétu MSK :  27-1650676349/0800

Ing. Tomas Kotyza
feditel krajského Gfadu







Bernatsky Pavel , ‘ — }

Od: Knapp Marek

Odeslano: 18. prosince 2017 14:17

Komu: Objednavky ‘ '
Kopie: Severa Jiti

Piedmeét: FW: Objedndvka &. 1462/2017/INF/O
Dobry den,

pfilohou mailu zasildm potvrzeni o pfevzeti objednavky ¢. 1462/2017/INF/O

\

Dékuji

Ing. Marek Knapp

vedouci oddéleni spravy siti a vypocetni techniky |
odbor mformatlky

aww

Moravskoslezsky kraj - Krajsky GFad
28. fijna 117

702 18 Ostrava

tel.: 595 622 915

mob: 603 291 232
fax: 595 622 946

e-mail: ma@ﬁ__
www.msk.cz

Krajsky Ufad Moravskoslezskeho kra]e ma zavedeny a certifi kovany systém environmentainiho fizeni a auditu EMAS.
ZvaZte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout! Setfeme nase Zivotni prostrednl

Moravian-Silesian Region has successfully‘lmplemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.

From: Pavel Balus [mailto:pavel.balus@nextis.cz]
Sent: Monday, December 18, 2017 1:31 PM
To: Knapp Marek <marek.knapp@msk.cz> |
Subject: Fw: Objednavka &. 1462/2017/INF/O ‘
" Degbry den, pfeposilam potvrzeni pfijeti nize uvedene obj. a uz by méla byt i vyfizena. Zkontrolujte ts
pfdsn’r’n viidi VaSemu RedHat uctu. Dékuji. S pozdravem Pavel Balus

0d: balus@nextis.cz
Odeslano: 14, prosince 2017 10:13 dop.

Komu: marek.knapp@msk. gz
Predmet' RE: Objednavka ¢. 1462/2017/INF/O
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Dobry den,
Vasi 0bj. ¢. 1462/2017/INF/O jsme v poradku obdrzeli a dekujeme za ni.

S ﬁozdravem

Pavel Balus

" From: Knapp Marek [maillc;;.;ry‘xwargk.knagp@msk.cz]
Sent: Thursday, December 14, 2017 10:10 AM

To: 'Pavel Balus' <balus(@nextis.cz>
Subject: Objednavka &. 1462/2017/INF/O

Dobry den pane Balus,
~ ptilohou mailu Vam zasilam dal$i objednavku na prodlouZeni subskripei produkti RedHat.
S bliZicim se koncem roku, prosim, pokud mozno o rychlou realizaci a naslednou fakturaci.

Prosim o zpétné potvrzeni pFevzeti objednavky.

Dékuji

S pfanim pfijemného dne
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